

PROG#	1431-S.....TERM	Date of Award thru 11/30/06 with 3 opts. Yrs. 11/30/09									
ITEM		BASIS	Grafikshop Corp Houston TX		Gray Graphics Capitol Heights MD		WBC Inc. d/b/a Lithexcel Albuquerque NM		McDonald & Eudy Printers Temple Hills MD		GPO Estimate
NUMBER	ITEM DESCRIPTION	OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE
I.	COMPLETE PRODUCT:										
(a)	Text.....per page										
(1)	Makeready and/or Setup.....	2,048	12.00	24,576.00	8.00	16,384.00	15.00	30,720.00	9.00	18,432.00	12.00
(2)	Running per 1000 copies.....	14,889	4.75	70,722.75	4.20	62,533.80	35.00	521,115.00	3.55	52,855.95	4.95
(b)	Complete Cover										
(1)	Makeready and/or Setup.....	20	720.00	14,400.00	750.00	15,000.00	890.00	17,800.00	1,225.00	24,500.00	800.00
(2)	Running per 1000 copies.....	129	120.00	15,480.00	130.00	16,770.00	158.00	20,382.00	215.00	27,735.00	100.00
(c)	Tearcard (complete)....each.....										
(1)	Makeready and/or Setup.....	2	100.00	200.00	100.00	200.00	48.00	96.00	300.00	600.00	100.00
(2)	Running per 1000 copies.....	39	40.00	1,560.00	40.00	1,560.00	40.00	1,560.00	43.00	1,677.00	40.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS										
(a)	Revised Content Proofs....										
	...per trim/page-size unit.....	1	20.00	20.00	15.00	15.00	5.00	5.00	15.00	15.00	1.00
(b)	Revised Content Proofs....										
	...per trim/page-size unit.....	8	40.00	320.00	30.00	240.00	20.00	160.00	20.00	160.00	37.50
III.	PACKING AND SEALING FOR DISTRIBUTION:										
(a)	Single copies in kraft envelope (up to 200 leaves).....each envelope.....	7,281	0.34	2,475.54	0.30	2,184.30	0.80	5,824.80	0.30	2,184.30	0.35
(b)	Multiple copies (up to 200 leaves).....each envelope.....	6,707	0.55	3,688.85	0.50	3,353.50	1.00	6,707.00	0.35	2,347.45	0.60
(c)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to 12 lbs. in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (max. wt. 14 lbs.).....each bag or bundle.....	2,487	0.74	1,840.38	0.65	1,616.55	1.50	3,730.50	0.85	2,113.95	0.75
(d)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs., packed in shipping containers (max. gross weight 40 lbs.)...each container...	2,132	1.20	2,558.40	1.25	2,665.00	2.00	4,264.00	1.50	3,198.00	1.20
(e)	Palletizing.....each pallet.....	36	15.00	540.00	12.00	432.00	20.00	720.00	15.00	540.00	15.00
	TOTAL			138,381.92		122,954.15		613,084.30		136,358.65	
	DISCOUNT		1.00%	1,383.82	2.00%	2,459.08	2.00%	12,261.69	2.00%	2,727.17	0.00%
	NET TOTAL			136,998.10		120,495.07		600,822.61		133,631.48	
							AWARDED				

